Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 29/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie powotania komisji do spraw oceny wnioskéw sktadanych przez
jednostki organizacyjne miasta Lublin na realizacje w 2017 roku dziatan
z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw
Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2017 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 446 z pézn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatacznik do zarzadzenia nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z pézn. zm.), zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Powotuje komisje do spraw oceny wnioskow sktadanych przez jednostki
organizacyjne miasta Lublin na realizacie w 2017 roku dziatan z zakresu
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych dla
Miasta Lublin na 2017 rok, zwang dalej ,komisjg”, w ramach:

Obszaru 1: Promocja zdrowia:

Zadania I: Edukacja zdrowotna, Dziatania V, VI

Obszaru 2: Profilaktyka:

Zadania |: Profilaktyka uniwersalna, Dziatania |, Il, IV

Obszaru 3: Redukcja szkdd, rehabilitacja (readaptacja, reintegracja) zdrowotna,
spoteczna i zawodowa:

Zadania |l — Poszerzenie i udoskonalenie ofert leczenia uzaleznienia od alkoholu,

w tym o programy ograniczenia picia alkoholu oraz popularyzowanie metod majgcych
naukowo dowiedziong skutecznos¢, Dziatania |l,

w nastepujacym sktadzie:

1) Konrad Tarnowski - Przewodniczacy komisji — kierownik referatu
ds. rozwigzywania problemoéw uzaleznien w Wydziale Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta Lublin;

2) Dorota Bekiesz - Wiceprzewodniczacy komisji — gtébwny specjalista w referacie
ds. rozwigzywania probleméw uzaleznien w Wydziale Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 25250/02/2017 strona 1z 2
ZSS-UZ-1.3031.1.1.2017



3) Karolina Krzyzak - czionek komisji — podinspektor w referacie
ds. rozwigzywania probleméw uzaleznien w Wydziale Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta Lublin;

4) Piotr Dreher — czionek komisji — Przewodniczacy Komisji Rozwigzywania
Problemow Alkoholowych w Lublinie.

§2
1. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej ztozonych wnioskéw.

2. Komisja rekomenduje Prezydentowi Miasta Lublin lub jego Zastepcy wnioski, ktore
uzyskaty najwiekszg liczbe punktdow. Rekomendacje zawierajg propozycje
wysokosci kwot przyznanych srodkéw finansowych.

§3
1. Regulamin pracy komisji stanowi zatgcznik nr 1 do zarzadzenia.
2. Wz6r karty oceny formalnej stanowi zatgcznik nr 2 do zarzadzenia.
3. Wzor karty oceny merytorycznej stanowi zatgcznik nr 3 do zarzadzenia.

§4
Nadzor nad realizacjg zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Zdrowia
i Spraw Spotecznych Urzedu Miasta Lublin.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 25250/02/2017
ZSS-UZ-1.3031.1.1.2017



	1)  Konrad Tarnowski – Przewodniczący komisji – kierownik referatu
ds. rozwiązywania problemów uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	2)  Dorota Bekiesz - Wiceprzewodniczący komisji – główny specjalista w referacie ds. rozwiązywania problemów uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	3)  Karolina Krzyżak – członek komisji – podinspektor w referacie
ds. rozwiązywania problemów uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	4)  Piotr Dreher – członek komisji – Przewodniczący Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lublinie. 
	1.  Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych wniosków.
	2.  Komisja rekomenduje Prezydentowi Miasta Lublin lub jego Zastępcy wnioski, które uzyskały największą liczbę punktów. Rekomendacje zawierają propozycje wysokości kwot przyznanych środków finansowych.
	1.  Regulamin pracy komisji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	2.  Wzór karty oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	3.  Wzór karty oceny merytorycznej stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

